

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการขยายเขตวางท่อจำหน่ายน้ำประปา ถนนเพชรเกษม-เขาดัง ม.๓ ต.ทับปrik อ.เมือง จ.กระบี่

การประปาส่วนภูมิภาคสาขากระบี่

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒,๖๔๙,๐๐๐.๐๐ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒,๖๐๘,๐๐๐.๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๒,๖๐๘,๐๐๐.๐๐ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายอัศวิน เอี่ยมคล้าย

ประธานกรรมการ

นายสุเทพ บัวเนียม

กรรมการ

นายสุวิทย์ คงบาล

กรรมการ



บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4
โครงการขยายเขตวางท่อจำหน่ายน้ำประปา
ถนนเพชรเกษม-เขาดัง ม.3 ต.ทับปrik อ.เมือง จ.กระบี่
การประปาส่วนภูมิภาคสาขากระบี่

แบบเลขที่ 2561(พ07)กบ.25(15)

การประปาส่วนภูมิภาคสาขากระบี่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ค่าท่อ							
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 10	28.00	ม.	439.00	12,292.00	129.00	3,612.00	15,904.00
	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	3,453.00	ม.	275.00	949,575.00	116.00	400,548.00	1,350,123.00
	ท่อ S/P (ปลอก วางท่อ) Ø 250 มม.	42.00	ม.	1,901.00	79,842.00	162.00	6,804.00	86,646.00
	ท่อ S/P (ปลอก ดันท่อลอด) Ø 250 มม.	26.00	ม.	1,901.00	49,426.00	1,936.00	50,336.00	99,762.00
	ท่อ S/P ชนิดได้ Ø 150 มม.	4.00	ม.	1,160.00	4,640.00	108.00	432.00	5,072.00
2	ประตุน้ำทุกประเภท , แอร์วาล์ว , ปอแอร์วาล์ว , น๊อตรัดและปะเก็นยาง	1.00	เหมา	167,938.00	167,938.00	-	-	167,938.00
3	ค่าอุปกรณ์ท่อ อาทิเช่น สามทาง,ข้อโค้ง,หน้างาน,ค่าเตรียมดินท่อลอด ฯลฯ	1.00	เหมา	94,100.00	94,100.00	-	-	94,100.00
4	ค่านำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	7.00	-	-	-	900.00	6,300.00	6,300.00
5	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	3.00	-	-	-	150.00	450.00	450.00
6	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(กระบี่)	3.535	เที่ยว	18,423.00	65,125.31	-	-	65,125.31
	ราคาน้ำมันดีเซล 24.79 บาท ต่อ 1 ลิตร วันที่ 24 กรกฎาคม 2560							
รวมเงิน								1,891,420.31



นายอัศวิน เอี่ยมคล้าย
 วิศวกร ๗ รักษาการในตำแหน่งหัวหน้างาน ๘
 งานโครงการก่อสร้าง ๑
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



นายสุเทพ บัวเนียม
 วิศวกร ๔
 กรรมการกำหนดราคากลาง



นายสุวิทย์ คงบาล
 ช่างโยธา ๔
 กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ(พัสดุ)และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการขยายเขตวางท่อจำหน่ายน้ำประปา ถนนเพชรเกษม-เขาดัง ม.3 ต.ทับปริก อ.เมือง จ.กระบี่ การประปาส่วนภูมิภาคสาขากระบี่

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
	ประเภทงานทาง				
1.	โครงการขยายเขตวางท่อจำหน่ายน้ำประปา				
	ถนนเพชรเกษม-เขาดัง ม.3 ต.ทับปริก อ.เมือง จ.กระบี่	1,891,420.31			
	รวมประเภทงานทาง	1,891,420.31	1.3789	2,608,079.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			2,608,079.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			2,608,000.00	(รวม VAT)
	ตัวอักษร สองล้านหกแสนแปดพันบาทถ้วน				
	หรือคิดเป็นเงิน			2,437,383.18	(ไม่รวม VAT)
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			170,616.82	

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 15%, ประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%



นายอัศวิน เอี่ยมคล้าย
วิศวกร ๗ รักษาการในตำแหน่งหัวหน้างาน ๘
งานโครงการก่อสร้าง ๑
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



นายสุเทพ บัวเนียม
วิศวกร ๔
กรรมการกำหนดราคากลาง



นายสุวิทย์ คงบาล
ช่างโยธา ๔
กรรมการกำหนดราคากลาง